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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli Okurlar;  

Bu sayıda size dokuzu araştırma dördü derleme kategorisinde olmak üzere 13 makale 

sunuyoruz. Hemşirelik ve hasta bakımında önemli bir konu olan “Hasta güvenliği” alanında üç; 

hemşireliğin özellikle son zamanlarda ilgi alanı olan “Tamamlayıcı ve bütünleştirici bakım” ile 

ilgili iki araştırma dışında; kadın sağlığına yönelik iki, ayrıca konstipasyonun etkilerini ve D 

Vitamini hakkında farkındalığı inceleyen iki makaleyi ilgiyle okuyacağınızı umuyoruz.  

Araştırma kategorisi dışında özgün dört derlemenin de ilginizi çekeceğini düşünüyoruz. 

Değerli Hakemler;  

Öncelikle yoğun işleriniz arasında makalelere katkılarınız için teşekkür ediyorum. Yeni 

yıl ile birlikte TR Dizin, hakemlerden detaylı yorumlar yaparak makalelerin 

değerlendirilmesini istemektedir. Bu konuda hassasiyet gösteren siz değerli hakemlerimizle, 

TR Dizin’in de hassasiyetini/kriterini paylaşmak istedim.  

Değerli Yazarlar;  

Çalışmalarınızı değerlendirilme fırsatı verdiğiniz için sizlere de teşekkür ediyorum. 

Yeni yıl ile birlikte, dergiye başvurup yazım kurallarının göz ardı edildiği makale gönderimi 

durumunda, makalenin değerlendirmeye alınmadan önce düzeltilmesi istenmeden reddi söz 

konusu olacaktır. Özellikle kaynak kriterleri dergi yazım kurallarına uymayan yazarların ısrarcı 

olmadan çalışmalarının başka dergilerde değerlendirilmesi yolunu seçmeleri gerekmektedir. 

Değerli Dergi Ekibi Arkadaşlarım;  

Özveri ile aksatmadan derginin zamanında çıkması, TR Dizin’de indekslenmesi ve 

EBSCO veri tabanında yer almasının ötesinde görünürlüğü, tanınırlığı ve kalitesini artırma 

yolundaki yoğun çalışmalarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Umarım 2021 yılı tüm insanlık 

ve Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi için güzellikler getirir.  

Hepinizin yeni yılını sağlık, mutluluk ve başarı dileklerimle kutluyorum.  

 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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